Edson

Jerçon

ardi

ivanild daSIRÍa

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 335/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Efetuar reparos no asfalto da Rua Genésio
Moreschi do trecho entre a Rua Antonina até a
Rua Ampère, no bairro Guaraituba

Justificativa

A rua citada está extremamente danificada acarretando em prejuízos aos
condutores que trafegam por ali, bem como aumentando os riscos de acidente
contra os pedestres.

Colombo, 18 de junho de 2019

Euri Bomfim (Eurico Dino)

Vereador

Demais -re-dores:

Maur; nato da Paixão

' .
,  Rua Francisco Busato,  8005 1  Centro  1  Fone/Fax 41 3656.8200  1  Caixa Postal 151  1.  CEP 83414-290  j  www.carnaracolombo.pr.gote.

	00000001